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Starachowicka Miejska Biblioteka Publiczna jest jedną z 7 tysięcy bibliotek w Polsce, które uczestniczą w tym projekcie.

- Kampania „Mała książka – wielki człowiek” jest realizowana przez Instytut Książki ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Kampania została przygotowana w
związku z ogólnopolską akcją, w ramach której specjalne Wyprawki Czytelnicze są przekazywane: rodzicom nowo narodzonych dzieci w szpitalach położniczych, dzieciom w wieku
przedszkolnym w bibliotekach publicznych, pierwszoklasistom w szkołach podstawowych w całej Polsce - podkreślają organizatorzy akcji.

- Tak może rozpocząć się wspólna przygoda rodzica i dziecka w świecie wyjątkowych opowieści o bohaterach. A miłość do czytania jest prezentem na całe życie. Zapraszamy do Filii nr 1
przy ulicy Staszica oraz Filii nr 5 "Plastuś" przy ulicy Żeromskiego - informują pracownicy starachowickiej MBP. 

Od października w Filii nr 1 przy ul. Staszica 9 oraz w Filii nr 5 „Plastuś” przy ul. Żeromskiego 8 na wszystkich przedszkolaków i ich rodziców czekają bezpłatne Wyprawki Czytelnicze.

- Odebranie Wyprawki wraz z Kartą Małego Czytelnika to prawdziwy początek czytelniczej przygody i zabawy. Przedszkolak, który dołączy do akcji, za każdą kolejną wizytę w bibliotece
zakończoną wypożyczeniem minimum jednej książki z księgozbioru dziecięcego otrzyma naklejkę. Po zebraniu dziesięciu naklejek zostanie uhonorowany imiennym dyplomem
potwierdzającym jego czytelnicze zainteresowania. Jeśli dziecko zechce kontynuować przygodę, może otrzymać w bibliotece nową Kartę Małego Czytelnika i jako częsty gość
kontynuować zbieranie naklejek - informuje miejska biblioteka.
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Warto czytać

"Mała książka - wielki człowiek" to edukacyjna kampania dla najmłodszych miłośników czytania, która dotarła również do Starachowic. Każdy przedszkolak, który odwiedzi
starachowicką Miejską Bibliotekę Publiczną w towarzystwie rodzica lub opiekuna może otrzymać specjalną Wyprawkę Czytelniczą oraz Kartę Małego Czytelnika.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


